
Tyrkkyteksti 
 
From: Anttoni Niemi 
To: P-klubin hallitus ja muut vanhat lukijat yms. 
Subject: Ottakaa mut hallitukseen 
RE: Työväki- ja alumnivastaava 
 
Hei, olen Anttoni Niemi tai tuttavallisemmin se toinen Anttu. Synnyin Kouvolassa tai 
Kotkassa, mutta olen kasvanut vähän kaikkialla ympäri maailmaa. Olen uusi 
maisterifuksi ja olen nauttinut syksystäni P-klubissa paljon. Olen aktiivisesti käynyt 
tapahtumissa ja klubi on toivottanut minut tervetulleeksi oikein hyvin. Tästä syystä 
haen hallitukseen viiden kiintiöön työelämä- ja alumnivastaavaksi. 
 
Aiemman kandidaatintutkintoni valtio-opista suoritin Rochester Institue of 
Technology -yliopistossa Kosovossa. Viihdyin ulkomailla hyvin, mutta haluan myös 
kokea Suomalaisen opiskelijakulttuurin. P-klubi onkin osoittautunut uudeksi 
turkulaiseksii kodiksi, enkä kadu valintaani hetkeäkään. Olen käynyt aktiivisesti 
syksyn tapahtumissa ja haluan antaa klubille myös jotain takaisin. Olin syksyn 
jässyillä töissä ja huomasin että työskentely klubin eteen antaa paljon enemmän kuin 
ottaa. Tästä heräsi halu päästä järjestämään p-klubin mahtavia tapahtumia. 
 
Minua kiinnostaa työelämä- ja alumniastaavan rooli viiden kiintiössä. Olen ollut jo 
valtio-opin alan töissä muun muassa YK:lla, European Center for Minority Issues 
vähemmistöjen oikeus NGO:lla Kosovossa, ja viimeisimmäksi Partnership & Business 
Development koordinaattorina yhdysvaltalaisessa Wikistrat- konsulttifirmassa 
netwörkkäämässä, hommaamassa asiakkaita ja takomassa rahaa poliittisella 
asiantuntemuksella. Nämä kokemukset avarsivat oman alamme työelämää, minkä 
johdosta minulla on hyviä ideoita työelämärelevanteille tapahtumille, myös 
kansainvälisestä näkökulmasta. Minulla on myös hyviä kontakteja alallamme 
työllistyneisiin, jotka voisivat tulla puhumaan tapahtumiimme. Lisäksi olen tullut 
erittäin hyvin toimeen klubin vanhan kentän kanssa ja heiltä olen saanut hyviä 
ideoita alumni- ja työelämätoimintaan omieni lisäksi. Tunnen myös tulevia alumneja, 
joihin aion pysyä yhteyksissä, sekä toimia alumnien näkökulman välittäjänä p-klubin 
hallituksessa. Odotan innolla pääsyä myös poikkitieteelliseen SYY:n hallitukseen, 
jossa pidän P-klubin lippua korkealla. 
 
Olen helposti lähestyttävä ja minuun saa ottaa yhteyttä matalalla kynnyksellä jos 
jäsenistöllä herää palautetta tai ideoita. Lupaan edustaa jäsenistön intressejä 
ahkerasti hallituksessa ja kommunikoida paljon jäsenistön suuntaan jotta 
hallitustoiminta olisi mahdollisimman dynaamista. Olen ongelmia ratkova ja 
perusteellisesti harkitseva sekä yhteistyökykyinen hallitustoveri. Tässä tekstissä ei 
ole käytetty ollenkaan ChatGPT:tä tai keinoaälyä vaan puhun sydämestäni. 
Täten pyydän nöyrästi mandaattianne saada toimia hallituksessa työelämä- ja 
alumnivastaavana. Nähdään syyskokouksessa, 
 
-Anttu 


